
Isti tu to Tecnic o “E.Mattei” 
Via Principessa Margherita n.25 - 80074 Casamicciola Terme (NA) 

Tel .081994662 - 081994307 - 0813330782 - C.M. NATD05000B - C.F. 83001810635 
natd05000b@istruzione.it - natd05000b@pec.istruzione.it - www.itmattei.edu.it 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Decreto n. 10034 del 17/05/2024                                                                                              ATTI 

 
Al sito internet dell’istituzione scolastica 

www.itmattei.edu.it 
 

OGGETTO: Decreto per ANNULLAMENTO PROCEDURA DI  selezione e i reclutamento di n. 1 tutor 
a valere sul progetto “Animatore digitale: formazione del personale interno”: Progetti in essere del PNRR. 

Articolo 1, comma 512, della legge 30 dicembre 2020, n. 178. Decreto del Ministro dell’istruzione 11 
agosto 2022, n. 222, articolo 2 – Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali nell’ambito della 
linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il 
personale scolastico” di cui alla Missione 4 – Componente 1 – del PNRR 
CNP: M4C1I2.1-2022-941-P-6586 
CUP: H34D22002560006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Visti: 
• L’Avviso prot.n. 3467 del 15/04/2024 di selezione di cui all’ oggetto; 
• Considerato che il costo orario per l’attività di tutoraggio nel corso di formazione in base al 
CCNL è di € 19,25 lordo dipendente e non di € 34 l.s. come erroneamente indicato  

 
DECRETA 

L’annullamento della procedura suddetta e di avviare una nuova selezione  per il reclutamento di 
n. 1 tutor nel progetto “Animatore digitale: formazione del personale interno”: Progetti in essere del 
PNRR. 
 

             Il  Dirigente Scolastico 
                                D.ssa Marilisa Mancino 

                        (documento firmato digitalmente)  




		2024-05-17T11:56:04+0200
	MARILISA MANCINO




